

KG Holding Aarhus ApS

Ingerslevs Boulevard 24, 4. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 81 59 34

**Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2018

Kim Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KG Holding Aarhus ApS
Ingerslevs Boulevard 24, 4. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 81 59 34
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kim Møller, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 282.853, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 232.853.

Årets resultat er påvirket af underskud i den tilknyttede virksomhed Kong Gulerod Formafrugt ApS, og kapitalandelen er nedskrevet med 30 t.kr. til 0 kr.

Selskabet har derudover udlånt 204 t.kr. til selskabet. Tilgodehavendet er nedskrevet til 0 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved fortsat drift (going concern)

Der henvises til omtalen heraf i årsregnskabets note 1.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>(10.059)</u>
Bruttoresultat		(10.059)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(30.000)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(203.900)
Finansielle indtægter	3	3.900
Finansielle omkostninger		<u>(42.794)</u>
Resultat før skat		(282.853)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		(282.853)
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(282.853)</u>
		<u>(282.853)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	5	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>
Andre tilgodehavender		<u>9.042</u>
Tilgodehavender		<u>9.042</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.042</u>
Aktiver i alt		<u>9.042</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(282.853)</u>
Egenkapital	6	<u>(232.853)</u>
Banker		<u>170.087</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>170.087</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	66.000
Banker		808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.808</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>241.895</u>
Passiver i alt		<u>9.042</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter m.v.	8	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(282.853)	(282.853)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	(282.853)	(232.853)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et betydeligt underskud og den fortsatte drift indtil udgangen af regnskabsåret 2018 er betinget af, at selskabets kreditinstitutter fortsat stiller nødvendige midler til rådighed.

Det er ledelsens forventning, at der kan tilvejebringes en løsning på selskabets finansielle situation og på denne baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje. Der er imidlertid usikkerhed knyttet til denne vurdering og mulighederne for at fortsætte driften er under indflydelse af forhold uden for ledelsens kontrol.

	<u>2016/17</u>
	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Nedskrivning af kapitalandele	<u>(30.000)</u>
	<u>(30.000)</u>
3 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.900</u>
	<u>3.900</u>

Noter til årsrapporten

	2017
	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2016	0
Tilgang i årets løb	30.000
Kostpris 31. december 2017	<u>30.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	0
Årets resultat	<u>(30.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(30.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kong Gulerod Firmafrugt ApS	Aarhus	60 %	(270.858)	(310.858)

5 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der
Kostpris 1. juli 2016	<u>203.900</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>203.900</u>
Nedskrivninger 1. juli 2016	0
Årets nedskrivninger	<u>203.900</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>203.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2016/17</u>
	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2016	0
Tilgang i året	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2016</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	<u>0</u>	<u>236.087</u>	<u>66.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>236.087</u>	<u>66.000</u>	<u>0</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.